



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2019

## Brdr. Rohde VVS ApS

Frederikssundsvej 249

2700 Brønshøj

CVR nr. 20242736

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 02. juli 2020

### Dirigent

Jan Rohde

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Brdr. Rohde VVS ApS  
Frederikssundsvej 249  
2700 Brønshøj

Telefon: 3874 4042

CVR-nr.: 20242736  
Stiftelsesdato: 1. juli 1997  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Jan Rohde  
Per Rohde

## Direktion

Jan Rohde

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Bankforbindelse

Sydbank  
Jernbanegade 1  
2800 Lyngby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 02. juli 2020,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -1.185.017.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.865.801	300.788
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-3.979.363	2.981.461
Andre finansielle indtægter	0	3.670
Andre finansielle omkostninger	-71.455	-93.415
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.185.017</b>	<b>3.192.504</b>
Skat af årets resultat	371.910	-711.106
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-813.107</b>	<b>2.481.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-813.107	2.481.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-813.107</b>	<b>2.481.398</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
2. Investeringsejendomme	<u>2.141.250</u>	<u>9.100.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.141.250</u></b>	<b><u>9.100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.141.250</u></b>	<b><u>9.100.000</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.227
Andre tilgodehavender	95.329	126.007
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.502</u>	<u>8.781</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>100.831</u></b>	<b><u>145.015</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>3.053.999</u>	<u>16.859</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>3.053.999</u></b>	<b><u>16.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.154.830</u></b>	<b><u>161.874</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.296.080</u></b>	<b><u>9.261.874</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.174.890	3.987.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.299.890</u></b>	<b><u>4.112.997</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	940.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>940.632</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.264.311	2.766.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.264.311</u></b>	<b><u>2.766.750</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	90.000	167.000
Gæld til pengeinstitutter	0	495.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.558	477.876
Anden gæld	611.321	300.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>731.879</u></b>	<b><u>1.441.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.996.190</u></b>	<b><u>4.208.245</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.296.080</u></b>	<b><u>9.261.874</u></b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 4.079 vedrørende salg af anlægsaktiver.

	2019	2018
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.220.637	2.820.355
Tilgang i årets løb	0	400.282
Afgang i årets løb	-3.220.637	0
Værdireguleringer, primo	3.979.363	1.011.902
Årets værdiregulering	-3.979.363	2.967.461
Anskaffelsessum, primo	1.900.000	1.900.000
Tilgang i årets løb	241.250	0
Værdireguleringer, primo	0	-14.000
Årets værdiregulering	0	14.000
	<b>2.141.250</b>	<b>9.100.000</b>

Boligejendommen opført til tkr. 2.141 består af 1 stk. udlejningsejendom i Københavns kommune.

Ejendommens dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 6% for boligejendommene.

Dette er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 900.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.354, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 2.141.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Rohde

### Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Brdr. Rohde VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-417993821806

IP: 217.195.xxx.xxx

2020-07-03 11:46:54Z

NEM ID 

## Jan Rohde

### Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Brdr. Rohde VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-972028427682

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-07-05 11:08:05Z

NEM ID 

## Jan Rohde

### Direktør 1

På vegne af: Brdr. Rohde VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-972028427682

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-07-05 11:08:05Z

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-07-05 11:35:31Z

NEM ID 

## Jan Rohde

### Dirigent

På vegne af: Brdr. Rohde VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-972028427682

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-07-06 08:21:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5LGUK-6U1EH-ESZ57-YLHG6-XLV5E-2FNNM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>